
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička Ranní protažení celého těla  Tělocvična
 s Mamutíkem s naším maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 My se draka nebojíme Přijďte si vytvořit srandovního dráčka,  Dětský svět
  který se stane vaším nejlepším kamarádem.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:30 Pohádkové leporelo Zaznamenejte příběhy, které se zapíší  Dětský svět
  do dějin. Vytvoříme obrázkovou knížečku 
  s vlastním příběhem.

15:30 – 15:50 Cvičení s Mamutíkem Protažení celého těla s naším maskotem.  Tělocvična
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

16:00 – 17:00 Pohádkové bydlení Zámek pro princeznu nebo hrad pro rytíře?  Dětský svět
  Přijďte si vytvořit bydlení podle svých představ.

17:00 – 18:00 Zámecká zahrada Zámecké zahrady jsou vždy krásné. Společně  Dětský svět
  si dnes jednu vyrobíme pomocí krabice 
  od mléka a rovnou si do ní něco zasadíme.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00  Pohádka o princezně V záři reflektorů vám zahrajeme krásné  Kongresový sál
 a drakovi Šmakovi divadélko secvičené vašimi dětmi.   -1. patro
  Sraz dětí je v 19:00 hod. 
  Představení pro rodiče 19:40 hod.

20:10 – 20:30  Princeznovské  Večerní čtení pohádek Knihovna
 čtení pohádek na dobrou noc.  2. patro

PÁTEK 25. 10.

Putování do dávných časů
udatných rytířů a vznešených princezen



8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička Ranní protažení celého těla  Tělocvična
 s Mamutíkem s naším maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Královská hostina Upečeme si medové sušenky, které budou  Dětský svět
  vypadat jako malé štíty. Ozdobíme je 
  a budeme mít výbornou svačinku.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Královské klenoty Náramky, medailony a spoustu dalších  Dětský svět
  pokladů si dnes můžete vytvořit pomocí 
  různých materiálů.

15:00 – 16:00 Turnaj rytířů Přijďte prokázat své dovednosti a stát se  Sraz
  právoplatným rytířem nebo rytířkou. Budeme  u Dětského
  jezdit na koni a pokusíme se porazit i draka.  světa
  Za hezkého počasí probíhá v okolí hotelu.

16:00 – 17:00 Vitrážové okno Pomocí krepového papíru vytvoříme  Dětský svět
  barevné vitrážové okénko.

17:00 – 18:30 Večer zazářím Připravte se na večerní bál se vší parádou.  Dětský svět
  Vytvoříme si korunky, náhrdelníky, rytířské helmy, 
  meče, štíty a spousty dalších doplňků.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 - 20:00 Středověký bál Parádní dětská diskotéka plná her,  Mulda bar
  tance a soutěží. -1. patro

20:10 – 20:30  Princeznovské  Večerní čtení pohádek Knihovna
 čtení pohádek na dobrou noc.  2. patro

SOBOTA 26. 10.

Putování do dávných časů
udatných rytířů a vznešených princezen



8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička Ranní protažení celého těla  Tělocvična
 s Mamutíkem s naším maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Pozvedneme své číše Přijďte si namalovat vlastní číše pro malé  Dětský svět
  vládce v podobě krásných hrnečků. Fantazii 
  se meze nekladou. 
  Cena hrnečku je 100,- Kč

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Na bílém koni Princezna či rytíř, každý potřebuje svého Dětský svět
  parťáka. Vyrobíme si krásné koníky z ruliček.

15:00– 15:30 Tanec princezen Naučíme se spousty tanečků a vyzkoušíme  Tělocvična
  si tanec se stuhami.

15:30 – 16:30 Rytířská výbava Každý správný rytíř potřebuje svůj meč,  Dětský svět
  helmu či brnění. Přijď si vyrobit i ty ten svůj.

16:30 – 17:30 Spousta zlaťáků Královská pokladnice musí být vždy plná  Dětský svět
  a tak je načase doplnit i tu vaši. Vytvoříme 
  zlaté mince pomocí samotvrdnoucí hlíny.

17:30 – 18:30 Zářivá pochodeň Vytvoříme si pochodeň, která nám bude  Dětský svět

  svítit na cestu při večerní výpravě.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Záhada ztraceného Máte pro strach uděláno? Pomozte nám  Sraz
 pokladu vyřešit záhadu ztraceného pokladu, který  u Dětského
  beze stopy zmizel.  světa
  Za hezkého počasí program probíhá v okolí hotelu.

20:10 – 20:30  Princeznovské  Večerní čtení pohádek Knihovna
 čtení pohádek na dobrou noc.  2. patro

NEDĚLE 27. 10.

Putování do dávných časů
udatných rytířů a vznešených princezen



8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička Ranní protažení celého těla  Tělocvična
 s Mamutíkem s naším maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Co se skrývá za oponou   Vytvoříme si vlastní přenosné divadélko  Dětský svět
  s jevištěm a spoustou loutek. Společně 
  zahrajeme tu nejhezčí pohádku.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Výroba kinetického Rádi si hrajete s pískem? Přijďte si vytvořit  Dětský svět
 písku svůj vlastní v oblíbené barvě.

15:00 – 16:00 Kdo získá princeznu? Jste soutěživí a rádi vyhráváte? Pojďte  Tělocvična
  zabojovat o krásnou princeznu, která 
  schovává odměnu pro všechny vítěze.

16:00 – 17:00 Naše království Vyzkoušíme si speciální metodu malování.  Dětský svět
  Pomocí krepového papíru si obarvíme 
  zámek dle našich představ.

17:00 – 18:30 Středověký erb Vytvořte si Váš osobní erb, který bude  Dětský svět
  nosit vaše jméno a zdobit vaši komnatu.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 KONCERT ELLIE Známá zpěvačka Ellie, kterou znají nejen  Kongresový sál
  děti a teenageři. Přijďte si užít  - 1. patro
  nezapomenutelný koncert, plný barev a zábavy. 

20:10 – 20:30  Princeznovské  Večerní čtení pohádek Knihovna
 čtení pohádek na dobrou noc.  2. patro

PONDĚLÍ 28. 10.

Putování do dávných časů
udatných rytířů a vznešených princezen



8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička Ranní protažení celého těla  Tělocvična
 s Mamutíkem s naším maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Staň se písařem Malujeme a píšeme husím brkem dopisy  Dětský svět
  z pohádkových prázdnin.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Muzikanti na zámku Vytvoříme si jednoduché hudební nástroje  Dětský svět
  a zazpíváme si známé písničky.

15:00 – 16:00 Cesta za rytířským Co všechno musí správný rytíř znát a umět,  Sraz
 titulem to se dnes dozvíte. Projděte úspěšně všemi  u Dětského
  zkouškami a získejte jedinečný rytířský titul.  světa
  Za hezkého počasí probíhá v okolí hotelu.

16:00 – 17:00 Vak na výpravu Cesty rytířů i princezen trvaly někdy  Dětský svět
  i několik dní. Buďte na takovou cestu 
  připraveni a vytvořte si krásný vak, 
  do kterého si všechno zabalíte. 
  Cena vaku je 100,- Kč.

17:00 – 18:30 Cestou, necestou Vytvoříme si velkou deskovou hru  Dětský svět
  se středověkou tématikou, která rozveselí 
  každý rodinný večer.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Hraje celá rodina Hodinka zábavných her a soutěží pro  Kongresový sál
  celou rodinu. -1. patro

20:10 – 20:30  Princeznovské  Večerní čtení pohádek Knihovna
 čtení pohádek na dobrou noc.  2. patro

ÚTERÝ 29. 10.

Putování do dávných časů
udatných rytířů a vznešených princezen



8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička Ranní protažení celého těla  Tělocvična
 s Mamutíkem s naším maskotem.
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Hop sem, hop tam Hopík je jedna z oblíbených hraček  Dětský svět
  už dlouhou dobu. Ale hopíka, kterého si sami 
  vytvoříte, to se jen tak nevidí.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Korále pro princezny Princeznička na bále, poztrácela korále.  Dětský svět
  Vy však svoje korále určitě nepoztrácíte. 
  Přijďte si vytvořit originální náhrdelník.

15:00 – 15:30 Mamutíkovo skotačení Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična

15:30 – 16:30 Zábava na zámku Sranda přece musí být a na zámku se  Dětský svět
  o zábavu starají šaškové. Vytvořte si svého 
  vlastního šášu, který vykouzlí úsměv na tváři i vám.

16:30 – 17:30 Dobyli jsme hrad Staňte se králem či královnou na svém  Dětský svět
  vlastním hradu vytvořeném z papíru.

17:30 – 18:30 Princezny a rytíři Přijďte si vyrobit krásné princezny a udatné Dětský svět
  rytíře pomocí ruliček a barevného papíru.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30  Princeznovské  Večerní čtení pohádek Knihovna
 čtení pohádek na dobrou noc.  2. patro

STŘEDA 30. 10.

Putování do dávných časů
udatných rytířů a vznešených princezen


